
Красноярский край   

Казачинский район  

Администрация Талажанского сельсовета  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 15.02.2012 года                         с. Талажанка                              № 65                                                                                                                       

                                                                                       

 

  Об отмене надбавки взамен классного чина 

  

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи  1 Закона Красноярского края от 

19.05.11 г. № 12-5881  о внесении изменений в Закон края « О предельных 

нормативах размеров оплаты   труда муниципальных служащих» и ст.14 

Устава Талажанского сельсовета. 

 

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление № 44 от 01.09.2011 года «Об отмене 

надбавки взамен классного чина» на основании юридической 

экспертизы  постановление издано исполнительно-

распорядительным органом за пределами его компетенции. 

       

 

 

Глава Талажанского сельсовета:                                            В.В. Рыбников 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


